
 VNITŘNÍ ŘÁD výdejny MŠ Brno Jihomoravské nám. 2 

• Ve školní výdejně se vydává strava pro děti mateřské školy a zaměstnance Mateřské školy 
Brno, Jihomoravské nám.2.  

         Ranní svačina se vydává od 8.15 hod. 

         Obědy se vydávají od 11.55 hod.  

         Odpolední svačina se vydává od 14.30 hod. 

• Děti MŠ jsou přihlášeni na základě vyplněné přihlášky ke stravování. Uvedené údaje jsou 

uvedeny do matriky ŠJ dle vyhlášky č. 364/2005, o vedení dokumentace a zákonu č. 101/2000 

Sb., o ochraně osobních údajů. 

• Podle vyhlášky č. 107/2005 o školním stravování má dítě nárok na stravu v době přítomnosti 
v mateřské škole. Ve dnech ředitelského volna a prázdnin lze stravování poskytovat pouze za 
úhradu plné ceny (tj. včetně provozních nákladů). V případě onemocnění si neodhlášený 
strávník může oběd vyzvednout pouze první den nemoci do vlastních jídlonosičů (skleněné 
nádoby jsou zakázané). Další dny nemoci lze odebírat stravu pouze za plnou cenu 

•  V případě neodhlášení stravy v době nepřítomnosti žáka, je strávníkovi účtována druhý den 
plná cena stravy!  

•   Přihlašování a odhlašování lze provádět osobně u okénka ŠJ (v nepřítomnosti k dispozici 
sešit), přes www.strava.cz , e-mailem- stravne@sjslatina.cz a telefonicky na čísle: 
545 217 289 nejpozději do 13.00 hod na následující den.  

• Děti jsou AUTOMATICKY PŘIHLÁŠENÉ do výše konta. 

•   Platba stravného – cena za stravu je vyvěšena na webových stránkách ŠJ 

•     Způsob placení stravného: 

1.      Trvalým příkazem z účtu v jakékoliv bance 

2.      Složenkou 

3.      Jednorázovým vkladem na účet ŠJ u MONETA Money Bank 

4.      Hotovost nepřijímáme!  

bankovní účet- 209382249/0600 

každou platbu je nutné označit variabilním symbolem, který vám je přidělen při 

přihlášení dítěte ke stravování. 

Po přijetí platby jakýmkoliv výše uvedeným způsobem jsou strávníci přihlášeni do 

konce aktuálního měsíce. 

 

                                                                  Bc. Mollová Farníková Ivana  

                                                                  ředitelka Zařízení školního stravování Brno  

                                                                  Jihomoravské nám. 2 

V Brně dne 1.2.2020 

http://www.strava.cz/

